

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนบ้านนาคูม- บ้านคำไชยวานบ้านนาคูม หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านด้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านด้าย/เทศบาลตำบลบ้านด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,564.000	1.83	6,522.12	1.3848	2.53	9,031.83
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.000	758.98	122,954.76	1.3848	1,051.03	170,267.75

อุทัย โคตรธรรม

09 สิงหาคม 2567 11:16:26

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนบ้านนาคุณ- บ้านคำไชยวานบ้านนาคุณ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านด้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านด้าย/เทศบาลตำบลบ้านด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	129.600	207.81	26,932.17	1.3848	287.77	37,295.66
4	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,240.000	362.56	1,174,694.40	1.3848	502.07	1,626,716.80
5	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.000	299.57	31,155.28	1.3848	414.84	43,143.83

อุทัย โคตรธรรม

09 สิงหาคม 2567 11:16:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนบ้านนาคุณ- บ้านคำไชยวานบ้านนาคุณ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านด้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านด้าย/เทศบาลตำบลบ้านด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	186.37	40,255.92	1.3848	258.08	55,746.39
7	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	810.000	63.83	51,702.30	1.3848	88.39	71,597.34
รวมราคากลาง								2,013,799.60

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนบ้านนาคุณ- บ้านคำไชยวานบ้านนาคุณ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านด้าย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านด้าย/เทศบาลตำบลบ้านด้าย

อุทัย โคตรธรรม  
( อุทัย โคตรธรรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ แสนภูวา  
( กิตติศักดิ์ แสนภูวา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันธิดา ทุมวงศ์  
( นันธิดา ทุมวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทัย โคตรธรรม

09 สิงหาคม 2567